MUNICÍPIO DE JAGUARÉ PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARÉ
Avenida Nove de Agosto, 2326 – Centro – CEP 29950-000 – Jaguaré/ES – Tel. (027) 3769-2900

ADESÃO  A  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº  000004/2020,  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº

000001/2020, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JAGUARÉ-ES, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida Nove
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE JAGUARÉ-ES, pessoa

jurídica de direito público, com sede na Rua Paschoal Brioschi, 319 - Centro, inscrito no CNPJ: nº
14.088.281/0001-90, representado pelo por AILTON JOSÉ BRANDÃO, portador da CI: OCULTO
e inscrito no CPF: OCULTO, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações

constantes neste processo, em cumprimento aos termos do Art. 43, Inciso VI, da Lei n o 8.666/93
e  alterações  posteriores,  RATIFICO  e  ADJUDICO  a  ADESÃO  A  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS  Nº  000004/2020,  oriunda  do  Pregão  Presencial  nº  000001/2020,  da  Prefeitura

Municipal de Castelo (ES), cujo edital consta no Processo Administrativo no 13523/2019, que

tem por objeto: Aquisição de Equipamentos de Informática, para as Unidades Escolares e Setores
Administrativos, da Secretaria Municipal de Educação, em favor da empresa: EDUARDO FADINI

SILVESTRE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: nº 14.771.730/0001-09, com

sede na Avenida Luiz Manoel Vellozo, 58 – Centro – Vila Velha(ES) – CEP: 29.102.207 – e-mail:
microtech.serra@gmail.com,  pelo  valor  de  R$  199.200,00  (cento  e  noventa  e  nove  mil  e

duzentosreais),  para  a  aquisição  de  40  (quarenta)  micro  computadores  completo,  conforme
descrição contida no Edital de Pregão Presencial referenciado, fundamentada no Decreto Federal,
nº 7.892/2013 e alterações posteriores, ficando desde já convocada a proponente para a retirada

da Autorização de Fornecimento.

MUNICIPIO DE JAGUARÉ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AILTON JOSÉ BRANDÃO

Secretário Municipal de Assistência Social, Cidadania e Segurança Pública

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: b6aa5fdd-a42b-4217-9a6b-3e81a6874400

Termo de Ratificação Nº 000089/2020

Pág. 107

004856/2020

Assinado digitalmente por AILTON JOSE
BRANDAO:84311177704 Data: 24/11/2020 15:19:36

	Página 1